
Nr. 36443
16 december

2014

Besluit van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu, van 5 december 

2014, nr. IENM/BSK-2014/263673, houdende intrekking van de Beleidsregel 

handhaving vervangende treindienst Fyra

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu,

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht, de artikelen 34, 88 en 93, tweede lid, van de 
Wet personenvervoer 2000;

BESLUIT:

Artikel 1 

De Beleidsregel handhaving vervangende treindienst Fyra wordt ingetrokken.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2015.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

DE STAATSSECRETARIS VAN INFRASTRUCTUUR EN MILIEU,
W.J. Mansveld

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 36443 16 december 2014



TOELICHTING 

Met ingang van 1 januari 2015 is de hogesnelheidslijn gebracht onder de nieuwe Vervoerconcessie 
voor het hoofdrailnet 2015-2025. De Vervoerconcessie voor het hogesnelheidsnet is met ingang van 
die datum ingetrokken. Daarom is door het onderhavige besluit de met de laatstgenoemde concessie 
samenhangende Beleidsregel handhaving vervangende treindienst Fyra ook ingetrokken.

DE STAATSSECRETARIS VAN INFRASTRUCTUUR EN MILIEU,
W.J. Mansveld

2 Staatscourant 2014 nr. 36443 16 december 2014


	Besluit van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu, van 5 december 2014, nr. IENM/BSK-2014/263673, houdende intrekking van de Beleidsregel handhaving vervangende treindienst Fyra
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	TOELICHTING 


